В соответствии с пунктом 5.1 Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг в

Суксунском городском округе, утвержденного Постановлением Администрации

Суксунского городского округа от 29.06.2021 № 392 «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения Административных регламентов предоставления

муниципальных услуг в Суксунском городском округе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденного Постановлением

Администрации Суксунского городского округа от 22.12.2022 № 848 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу или реконструкции», изменение, заменив в пункте 2.5.1

слова «30 календарных дней» словами «21 рабочего дня».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на

официальном сайте Суксунского городского округа.

29.08.2023 655

О внесении изменений
в Административный регламент
по предоставлению муниципальной
услуги «Признание помещения жилым
помещением, жилого помещения
непригодным для проживания
и многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции»,
утвержденный Постановлением
Администрации Суксунского городского
округа от 22.12.2022 № 848

2

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

начальника управления имущественных отношений и градостроительства

Администрации Суксунского городского округа Т.И. Кускову.

Глава городского округа –

глава Администрации Суксунского

городского округа                              В.П. Бунакова

	О внесении изменений
	в Административный регламент
	по предоставлению муниципальной
	услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания
	и многоквартирного дома аварийным
	и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденный Постановлением Администрации Суксунского городского округа от 22.12.2022 № 848